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                                    Less is more heter det så fint, og med vår nye IRIS standard konfigurator passer dette perfekt.

Denne modellen gir deg tusenvis av muligheter innenfor elevoppbevaring.

	Velg mellom 6 ulike størrelser
	15 ulike overflater, mix&match
	9 forskjellige rom, mix&match
	Bredt utvalg av grep og sokler.


IR02 har bilde, 3D objekter og pris for innloggede brukere.

Ta en nærmere kikk på denne innovative konfiguratoren, og skap ditt eget elevoppbevaringsskap med utrykket du ønsker.
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                                    Sosialisering er noe av det viktigste for å skape en god atmosfære.

Samtaler over en kaffe, dele minner med venner eller et møte sammen med kollegaer og kunder.

Vårt nye CHAT Vangebord er perfekt for å møte disse behovene.

Den unike spesial konfiguratoren lar deg velge ulike mål, farger og dekorer, varierende mellom ulike materialer og parametere.

Du kan velge sammenføyning, kantprofil, og utsparing for tilbehør.

Hver kreativ å lag ditt eget vangebord akkurat slik du og kunden ønsker det.
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                                    300m2 fylt med de nyeste og mest kreative møbler i et flott og moderne miljø på vår fabrikk. Vi gleder oss til å kunne vise det frem!
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Introduserer nye standardfarger for lakkerte overflater. Flere farger er med på å skape en mer inspirerende arbeidsplass, med mulighet for større individuell tilpasning.




Lakkerte fronter og skrog:
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Hvit S 0502-G50Y
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Grå S 2500-N
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Antrasitt S6502-B
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Alle farger på spesialbestilling
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                                    Bestillingsfrister og leveringstider i forbindelse med sommerferien 2022

	Fabrikken og kundesenteret er stengt 25. juli – 5. august.
	Siste bil før ferien går fra fabrikk fredag 22. juli.
	Siste bestillingsfrist for lagervarer er uke 27 Standard lagerførte varer, Link–>
	Siste bestillingsfrist for varer som produseres på ordre/underleveranser er uke 24
	Større spesialprosjekter etter nærmere avtale.
	Første bil etter ferien går fra fabrikk mandag 8. August.
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                                    Endelig har vi kommet med en spesial konfigurator for uttrekksskap.

Denne vil bidra til å gjøre det enda enklere å tilpasse ønsket design og utseende, og til å få mest mulig ut av din uttrekksløsning.

Konfiguratoren for Titan S50 er nå tilgjengelig på vår forhandlerside.

Ved å bruke Titan S50 kan du nå tilpasse og komplimentere arbeidsplassen din på en helt unik måte med å velge blant en rekke valgmuligheter:

	 Tilpasse høyde og dybde
	Innenfor eller utenpåliggende front
	Tilpasse farger på uttrekksdel
	Skuffealternativer
	Ulike låser og håndtak
	Ulike inndelinger på uttrekksdel
	HT- laminat farger på skrog og front


Konfiguratoren vil som alltid vise deg relevante feilmeldinger eller tips dersom du gjør valg som ikke er mulig, eller om valgene du gjør rett og slett ikke er fornuftige.

Spar tid og design din egen oppbevaringsløsning!

Sjekk det ut og prøv selv!
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                        Write us on: post@svenheim.no
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